



Pigro Management ApS

Dalsø Park 71
3500 Værløse
CVR-nr. 27748279

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Niels Kristian Agner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pigro Management ApS

Dalsø Park 71

3500 Værløse

CVR-nr.: 27748279

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Niels Kristian Agner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på (432) t.kr. som forventet. Selskabets egenkapital pr 31.12.2022 udgør 2.213 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		203.809	183.492
Andre finansielle indtægter	1	62.577	60.900
Andre finansielle omkostninger	2	(820.415)	(202.871)
Resultat før skat		(554.029)	41.521
Skat af årets resultat	3	121.724	(10.636)
Årets resultat		(432.305)	30.885
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(491.205)	(26.315)
Resultatdisponering		(432.305)	30.885

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.002
Udskudt skat	121.724	0
Tilgodehavende skat	65.186	22.239
Tilgodehavender	186.910	147.241
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.963.319	2.450.425
Værdipapirer og kapitalandele	3.963.319	2.450.425
Likvide beholdninger	255.884	879.575
Omsætningsaktiver	4.406.113	3.477.241
Aktiver	4.406.113	3.477.241

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.029.128	2.577.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.213.028	2.759.733
Bankgæld		0	97.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	55.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.101.169	508.175
Anden gæld		63.916	56.984
Kortfristede gældsforpligtelser		2.193.085	717.508
Gældsforpligtelser		2.193.085	717.508
Passiver		4.406.113	3.477.241

Personaleforhold 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.577.533	0	57.200	2.759.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(57.200)	0	(57.200)
Årets resultat	0	(548.405)	57.200	58.900	(432.305)
Egenkapital ultimo	125.000	2.029.128	0	58.900	2.213.028

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	9.100
Øvrige finansielle indtægter	62.577	51.800
	62.577	60.900

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.380	16.523
Dagsværdireguleringer	751.330	173.900
Øvrige finansielle omkostninger	65.705	12.448
	820.415	202.871

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	10.636
Ændring af udskudt skat	(121.724)	0
	(121.724)	10.636

4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte har i regnskabsåret været 0.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer til en bogført værdi på 3.162 t.kr.
